



# 信息披露 Disclosure

2011年4月20日 星期三

# D58

**立信 (002472)**  
9.2 财务报表  
9.2.1 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产:		
货币资金	1,673,923,900.95	1,611,483,809.68
应收账款	186,797,666.95	126,389,326.44
预付款项		
应收票据		
其他应收款		
存货	532,159,304.42	303,009,693.52
流动资产合计	3,155,979,127.60	2,463,271,486.27
非流动资产:		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	800,000.00	312,369,218.25
投资性房地产		
固定资产	520,372,220.25	133,821,608.59
在建工程	192,921,006.10	115,557,133.60
工程物资	1,300,460.37	
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	117,008,539.70	71,235,174.13
开发支出		
商誉	1,009,000.14	
长期待摊费用	5,377,486.07	6,951,306.55
递延所得税资产	9,580,601.06	4,217,513.16
其他流动资产		
非流动资产合计	848,549,463.69	637,200,847.73
资产总计	4,004,528,591.29	3,100,472,334.00
流动负债:		
短期借款	20,000,000.00	402,116,476.00
应付票据		
应付账款	160,745,311.62	195,224,352.20
预收账款	5,619,174.80	4,419,117.12
应付职工薪酬		
应付股利		
其他应付款	7,749,100.92	6,325,334.53
流动负债合计	208,414,513.04	287,146,886.76
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	208,414,513.04	287,146,886.76
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	295,000,000.00	295,000,000.00
资本公积	2,082,244,342.00	2,082,244,342.00
减:库存股		
盈余公积	79,401,246.14	79,401,246.14
未分配利润	1,137,008,411.33	39,725,859.10
所有者权益合计	3,796,114,078.25	2,813,185,447.24
负债和所有者权益总计	4,004,528,591.29	3,100,472,334.00

9.2.2 资产负债表

项目	本期金额	上期金额
流动资产:		
货币资金	1,673,923,900.95	1,611,483,809.68
应收账款	186,797,666.95	126,389,326.44
预付款项		
应收票据		
其他应收款		
存货	532,159,304.42	303,009,693.52
流动资产合计	3,155,979,127.60	2,463,271,486.27
非流动资产:		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	800,000.00	312,369,218.25
投资性房地产		
固定资产	520,372,220.25	133,821,608.59
在建工程	192,921,006.10	115,557,133.60
工程物资	1,300,460.37	
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	117,008,539.70	71,235,174.13
开发支出		
商誉	1,009,000.14	
长期待摊费用	5,377,486.07	6,951,306.55
递延所得税资产	9,580,601.06	4,217,513.16
其他流动资产		
非流动资产合计	848,549,463.69	637,200,847.73
资产总计	4,004,528,591.29	3,100,472,334.00
流动负债:		
短期借款	20,000,000.00	402,116,476.00
应付票据		
应付账款	160,745,311.62	195,224,352.20
预收账款	5,619,174.80	4,419,117.12
应付职工薪酬		
应付股利		
其他应付款	7,749,100.92	6,325,334.53
流动负债合计	208,414,513.04	287,146,886.76
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	208,414,513.04	287,146,886.76
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	295,000,000.00	295,000,000.00
资本公积	2,082,244,342.00	2,082,244,342.00
减:库存股		
盈余公积	79,401,246.14	79,401,246.14
未分配利润	1,137,008,411.33	39,725,859.10
所有者权益合计	3,796,114,078.25	2,813,185,447.24
负债和所有者权益总计	4,004,528,591.29	3,100,472,334.00

9.2.3 现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,081,975,479.30	1,927,562,313.27
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,800,989,085.16	1,637,391,609.91
经营活动现金流入小计	3,882,964,564.46	3,564,953,923.18
购买商品、接受劳务支付的现金	1,120,396,000.51	1,106,550,530.17
支付给职工以及为职工支付的现金	393,397,810.02	293,465,212.96
支付的各项税费	176,529,081.25	159,240,853.83
支付其他与经营活动有关的现金	2,092,642,849.19	1,846,548,522.81
经营活动现金流出小计	3,782,965,741.97	3,405,805,119.77
经营活动产生的现金流量净额	100,008,822.49	159,148,803.41
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	20,000,000.00	402,116,476.00
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	20,000,000.00	402,116,476.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动现金流出小计	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动产生的现金流量净额	-140,745,311.62	-203,107,876.20
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	59,263,510.87	55,940,927.21
期初现金及现金等价物余额	1,614,715,616.73	1,611,483,809.68
期末现金及现金等价物余额	1,673,979,127.60	1,667,434,736.89

9.2.3 现金流量表

9.2.3 现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,081,975,479.30	1,927,562,313.27
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,800,989,085.16	1,637,391,609.91
经营活动现金流入小计	3,882,964,564.46	3,564,953,923.18
购买商品、接受劳务支付的现金	1,120,396,000.51	1,106,550,530.17
支付给职工以及为职工支付的现金	393,397,810.02	293,465,212.96
支付的各项税费	176,529,081.25	159,240,853.83
支付其他与经营活动有关的现金	2,092,642,849.19	1,846,548,522.81
经营活动现金流出小计	3,782,965,741.97	3,405,805,119.77
经营活动产生的现金流量净额	100,008,822.49	159,148,803.41
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	20,000,000.00	402,116,476.00
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	20,000,000.00	402,116,476.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动现金流出小计	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动产生的现金流量净额	-140,745,311.62	-203,107,876.20
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	59,263,510.87	55,940,927.21
期初现金及现金等价物余额	1,614,715,616.73	1,611,483,809.68
期末现金及现金等价物余额	1,673,979,127.60	1,667,434,736.89

9.2.3 现金流量表

9.2.3 现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,081,975,479.30	1,927,562,313.27
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,800,989,085.16	1,637,391,609.91
经营活动现金流入小计	3,882,964,564.46	3,564,953,923.18
购买商品、接受劳务支付的现金	1,120,396,000.51	1,106,550,530.17
支付给职工以及为职工支付的现金	393,397,810.02	293,465,212.96
支付的各项税费	176,529,081.25	159,240,853.83
支付其他与经营活动有关的现金	2,092,642,849.19	1,846,548,522.81
经营活动现金流出小计	3,782,965,741.97	3,405,805,119.77
经营活动产生的现金流量净额	100,008,822.49	159,148,803.41
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	20,000,000.00	402,116,476.00
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	20,000,000.00	402,116,476.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动现金流出小计	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动产生的现金流量净额	-140,745,311.62	-203,107,876.20
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	59,263,510.87	55,940,927.21
期初现金及现金等价物余额	1,614,715,616.73	1,611,483,809.68
期末现金及现金等价物余额	1,673,979,127.60	1,667,434,736.89

9.2.3 现金流量表

9.2.3 现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,081,975,479.30	1,927,562,313.27
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,800,989,085.16	1,637,391,609.91
经营活动现金流入小计	3,882,964,564.46	3,564,953,923.18
购买商品、接受劳务支付的现金	1,120,396,000.51	1,106,550,530.17
支付给职工以及为职工支付的现金	393,397,810.02	293,465,212.96
支付的各项税费	176,529,081.25	159,240,853.83
支付其他与经营活动有关的现金	2,092,642,849.19	1,846,548,522.81
经营活动现金流出小计	3,782,965,741.97	3,405,805,119.77
经营活动产生的现金流量净额	100,008,822.49	159,148,803.41
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	20,000,000.00	402,116,476.00
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	20,000,000.00	402,116,476.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动现金流出小计	160,745,311.62	195,224,352.20
投资活动产生的现金流量净额	-140,745,311.62	-203,107,876.20
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	59,263,510.87	55,940,927.21
期初现金及现金等价物余额	1,614,715,616.73	1,611,483,809.68
期末现金及现金等价物余额	1,673,979,127.60	1,667,434,736.89

9.2.3 现金流量表

9.2 财务报表

项目	本期金额	上期金额
流动资产:		
货币资金	1,673,923,900.95	1,611,483,809.68
应收账款	186,797,666.95	126,389,326.44
预付款项		
应收票据		
其他应收款		
存货	532,159,304.42	303,009,693.52
流动资产合计	3,155,979,127.60	2,463,271,486.27
非流动资产:		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	800,000.00	312,369,218.25
投资性房地产		
固定资产	520,372,220.25	133,821,608.59
在建工程	192,921,006.10	115,557,133.60
工程物资	1,300,460.37	
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	117,008,539.70	71,235,174.13
开发支出		
商誉	1,009,000.14	
长期待摊费用	5,377,486.07	6,951,306.55
递延所得税资产	9,580,601.06	4,217,513.16
其他流动资产		
非流动资产合计	848,549,463.69	637,200,847.73
资产总计	4,004,528,591.29	3,100,472,334.00
流动负债:		
短期借款	20,000,000.00	